[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  11.09.2023                                                                                              №  184
с. Покур

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Покур от 31.08.2017 г. №20 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования сельское поселение Покур»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законам от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, целях эффективного использования жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения Покур":

 Совет депутатов сельское поселение Покур

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Покур от 31.08.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Покур» следующие изменения:
1.1  Подпункт 1 пункта 2.1 «граждане, состоящие в списке граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального фонда сельского поселения Покур.».

2. Настоящее решение опубликовать в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Л.В. Калинину).

Глава сельского поселения Покур                                             Н.П. Дымченко

[bookmark: Par24]